
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 30141 à 30180 sur 53965 lancer la requête 

Resultat n°30141

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1969 » 21/03/1969 

31. – Construction d'une cantine à l'école maternelle Michelet, approbation du projet
d'exécution, demande de mise en appel d'offres par lots séparés : demande de subvention
et désignation des membres de la commission. • 1969

1 D 102 

Resultat n°30142

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1969 » 20/05/1969 

22. – Entretien des voies urbaines programme 1969, fabrication et mise en œuvre de coulis
bitumineux (régesfal), fabrication et mise en œuvre de revêtement latex (Néoflex) : marché
de gré à gré. • 1969

1 D 102 

Resultat n°30143

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1969 » 13/10/1969 

7. – Office public d'H.L.M. du département de Meurthe-et-Moselle : garantie d'un
emprunt complémentaire de 4 175 000 F. en vue de la réalisation d'un ensemble de 1017
logements H.L.M. à Jarville-Tomblaine. • 1969

1 D 102 

Resultat n°30144

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1970 » 16/01/1970 

5a. – Acquisition d'autobus pour le compte de la compagnie générale française des
transports et d'entreprises (C.G.F.T.E.) C.G.F.T.E. : emprunt de 470 000 F. • 1970

 1/10 2024-07-29 10:27:27

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

1 D 103 

Resultat n°30145

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1970 » 28/02/1970 

6. – Office public d'H.L.M. du département de Meurthe-et-Moselle : garantie d'un
emprunt complémentaire de 4 175 000 F. en vue de la réalisation d'un ensemble de 1017
logements H.L.M. à Jarville-Tomblaine. • 1970

1 D 103 

Resultat n°30146

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1970 » 29/06/1970 

II/1. – Travaux d'entretien et de grosses réparations de chaussées, programme
complémentaire 1970 : marché de gré à gré avec la société chimique routière et
d'entreprise générale (S.C.R.E.G.). • 1970

1 D 103 

Resultat n°30147

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1970 » 30/07/1970 

1. – Franchissement du canal de la Marne au Rhin entre la rue Henri-Bazin et la rue
Sainte-Catherine, construction et pose d'un ouvrage du type autopont : marché de gré à
gré. • 1970

1 D 103 

Resultat n°30148

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1970 » 30/07/1970 

6. – Office public d'H.L.M. de la Ville de Nancy : garantie d'un emprunt complémentaire
de 51 600 F. en vue de la construction de 50 logements I.L.M. avenue de la libération à
Nancy. • 1970

1 D 103 

 2/10 2024-07-29 10:27:27



Bach

Resultat n°30149

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1970 » 06/11/1970 

I/4. – Office public d'H.L.M. de la Ville de Nancy : garantie d'un emprunt
complémentaire de 1 504 400 F. en vue de la construction de 46 logements I.L.M.
253, avenue de la libération à Nancy. • 1970

1 D 103 

Resultat n°30150

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1970 » 06/11/1970 

V/9. – Utilisation d'une partie des locaux de la crèche Marie-Bour, 36 rue Mac-Mahon par
l'association des clubs d'enfants et d'adolescents de Meurthe-et-Moselle : bail à loyer. •
1970

1 D 103 

Resultat n°30151

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1971 » 09/02/1971 

I/9. – Construction d'un centre de loisirs socio-éducatif à Clairlieu, ouverture d'un
concours entre les architectes de la circonscription de Nancy de l'ordre des architectes,
approbation du règlement et du programme de ce concours : désignation des membres du
jury. • 1971

1 D 105 

Resultat n°30152

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1971 » 09/02/1971 

II/4. – Plan d'aménagement, prolongement du boulevard Joffre entre la place Alexandre
1er et l'avenue du Général-Leclerc : acquisition d'un immeuble sis 30 avenue du Général-
Leclerc à Nancy. • 1971

 3/10 2024-07-29 10:27:27



Bach

1 D 105 

Resultat n°30153

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1971 » 16/02/1971 

9. – Office public d'H.L.M. de la Ville de Nancy : garantie d'un emprunt de 1 700 000 F.
en vue de la réalisation d'un foyer pour personnes âgées boulevard d'Haussonville à
Nancy (65 logements). • 1971

1 D 105 

Resultat n°30154

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1971 » 05/03/1971 

III/1. – Office public d'H.L.M. de la Ville de Nancy : foyer de jeunes travailleurs et
immeuble à loyers normaux (I.L.N.) rue de la République. • 1971

1 D 105 

Resultat n°30155

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1971 » 26/05/1971 

II/8. – Immeubles 22, 33 et 35 rue Charles III, travaux de modernisation, approbation du
projet d'exécution : autorisation de procéder à un appel d'offres désignation des membres
de la commission. • 1971

1 D 105 

Resultat n°30156

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1971 » 26/05/1971 

XI/1. – Première conférence de presse internationale de l'association pour favoriser la
création de la voie européenne Nord-Est/Sud-Ouest : frais de déplacement des
journalistes et de transport à Vittel de tous les invités. • 1971

1 D 106 

 4/10 2024-07-29 10:27:27



Bach

Resultat n°30157

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1971 » 29/06/1971 

I/7. – Office public d'H.L.M. de la Ville de Nancy : garantie d'un emprunt
complémentaire de fin de chantier de 146 870 F. en vue de la construction de 28 logements
H.L.M. rue de la Colline à Nancy. • 1971

1 D 106 

Resultat n°30158

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1971 » 09/07/1971 

4. – Rénovation du quartier Saint-Sébastien, cessions réciproques de terrains entre la
Ville de Nancy et la société lorraine d'économie mixte d'aménagement urbain
(SOLOREM) : demande d'ouverture de l'enquête préalable à la déclaration d'utilité
publique. • 1971

1 D 106 

Resultat n°30159

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1971 » 13/10/1971 

II/9. – Extension de l'usine d'incinération des ordures ménagères (RIMMA), travaux de
génie civil et de bâtiment, approbation du projet d'exécution, autorisation de procéder à
un appel d'offres : désignation des membres de la commission d'appel d'offres. • 1971

1 D 106 

Resultat n°30160

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 22/01/1972 

III/11. – Alimentation en eau potable du lotissement de la maison familiale lorraine à
Fléville-devant-Nancy : servitude de passage pour une canalisation d'eau sur le terrain du
domaine privé communal. • 1972

1 D 107 

 5/10 2024-07-29 10:27:27



Bach

Resultat n°30161

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

VII/1. – Instance devant le Conseil d'État, affaires sieur Lepetit, société Brand, société
anonyme C.L.A.P. et sieur Pellegrini : trombe d'eau du 10 septembre 1969. • 1972

1 D 107 

Resultat n°30162

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 1er juin 1972 

IV/1. – Création d'un centre commercial de gros d'installations, d'entrepôts et de tous
équipements annexes sur le territoire des communes de Vandœuvre-lès-Nancy et
Heillecourt, extension du périmètre : demande d'ouverture de l'enquête préalable à la
déclaration d'utilité publique. • 1972

1 D 108 

Resultat n°30163

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 16/06/1972 

III/6. – Autopont Loritz, déplacement des ouvrages existant d'Électricité de France et de
Gaz de France (E.D.F.-G.D.F.) : marchés de gré à gré. • 1972

1 D 108 

Resultat n°30164

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 19/10/1972 

II/14. – Garantie accordée par la Ville de Nancy à la maison des jeunes et de la culture en
vue de la réalisation d'un emprunt de 152 000 F. auprès de la caisse des dépôts et
consignations, destiné au financement de l'équipement en mobilier et matériel d'un foyer
de jeunes travailleurs. • 1972

1 D 108 

 6/10 2024-07-29 10:27:27



Bach

Resultat n°30165

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 19/10/1972 

II/15. – Garantie accordée par la Ville de Nancy à l'association Saurupt-Clemenceau en
vue de la réalisation d'un emprunt de 126 000 F. auprès de la caisse des dépôts et
consignations, destiné au financement de la construction d'un foyer polyvalent. • 1972

1 D 108 

Resultat n°30166

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 19/10/1972 

II/16. – Garantie accordée par la Ville de Nancy à l'association Saurupt-Clemenceau en
vue de la réalisation d'un emprunt de 21 000 F. auprès de la caisse des dépôts et
consignations, destiné au financement de l'acquisition de matériel et de mobilier au foyer
de cette association. • 1972

1 D 108 

Resultat n°30167

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 28/06/1973 

S/11. – Installation des tribunaux de grande instance et d'instance de Nancy sur le terrain
de la caserne Jacquot appartenant à la Ville de Nancy : cession gratuite de ce terrain au
Département, maître d'ouvrage de l'opération. • 1973

1 D 110 

Resultat n°30168

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 18/10/1973 

II/10. – Raccordement basse tension avec tarif vert du musée de zoologie 30, rue Sainte-
Catherine : approbation d'un marché de gré à gré avec Électricité de France (E.D.F.). •
1973

1 D 110 

 7/10 2024-07-29 10:27:27



Bach

Resultat n°30169

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 18/10/1973 

II/11. – Réfection d'étanchéité sur toitures-terrasses au gymnase La fontaine à Gentilly,
autorisation de mise en appel d'offres, approbation des pièces techniques : désignation des
membres de la commission d'appel d'offres. • 1973

1 D 110 

Resultat n°30170

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 18/10/1973 

III/5. – Projet de percement de la rue du Docteur Achille-Lévy, acquisition de diverses
parcelles de terrain : demande d'ouverture de l'enquête préalable à la déclaration d'utilité
publique et de l'enquête parcellaire. • 1973

1 D 110 

Resultat n°30171

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 18/10/1973 

V/1. – Aménagement de la place Henri-Mengin, parking souterrain et mini-souterrain :
mission de mandataire confiée à la société lorraine d'économie mixte d'aménagement
urbain (SOLOREM). • 1973

1 D 110 

Resultat n°30172

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 16/11/1973 

III/4. – Cession au franc symbolique à l'office public d'H.L.M. de la Ville de Nancy d'une
parcelle de terrain détachée de la propriété acquise sur la Carboniquefrançaise sise 47,
rue Henri-Bazin. • 1973

1 D 111 

 8/10 2024-07-29 10:27:27



Bach

Resultat n°30173

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 16/11/1973 

IV/1. – Pose d'une canalisation d'eau potable de 100 mm de Ø, travaux de premier
établissement à la charge de la Ville de Nancy : convention pour servitude de passage en
terrain privé. • 1973

1 D 111 

Resultat n°30174

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/01/1974 

II/1. – Construction d'une salle de sports à Gentilly, approbation du projet d'exécution et
du dossier d'appel d'offres, autorisation de mise en appel d'offres : désignation des
membres de la commission d'appel d'offres, autorisation de signature des marchés. • 1974

1 D 111 

Resultat n°30175

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 1er mars 1974 

III/7. – Adjudication des travaux d'entretien, de grosses réparations et de petits travaux
neufs à exécuter dans les diverses propriétés communales années 1974-1975 : modification
du cahier des prescriptions spéciales. • 1974

1 D 111 

Resultat n°30176

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 1er mars 1974 

VIII/4. – Convention d'embranchement particulier à conclure entre la Ville de Nancy et la
société nationale des chemins de fer (S.N.C.F.) pour la desserte des abattoirs et marchés
aux bestiaux. • 1974

1 D 112 

 9/10 2024-07-29 10:27:27



Bach

Resultat n°30177

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/7. – Contrôle du trafic, fourniture, mise en place et entretien des appareils nécessaires à
la surveillance par télévision des axes de la Ville de Nancy où le trafic sera régulé par
l'ordinateur : appel d'offres restreint. • 1974

1 D 112 

Resultat n°30178

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 26/09/1974 

III/11. – Cession à l'office public d'H.L.M. de la Ville de Nancy d'une parcelle de terrain
détachée de la propriété acquise sur le Carbonique française sis 47, rue Henri-Bazin. •
1974

1 D 113 

Resultat n°30179

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

III/4. – Déblaiement, étaiement des immeubles sis 113 et 115 Grande-Rue et consolidation
des immeuble mitoyens : passation d'un marché de gré à gré avec la société France
Lanord et Bichaton. • 1974

1 D 113 

Resultat n°30180

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VII/1. – Doublement de la RN 74 à Brabois, travaux d'éclairage public au droit du centre
hospitalier universitaire (C.H.U.) : convention d'honoraires avec le District Urbain de
Nancy. • 1974

1 D 113 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 10/10 2024-07-29 10:27:27

http://www.tcpdf.org

